
 

 

 

 

 

 

 
  30 июля  2021 года  № 25/3-5   

 

с. Исянгулово  

  

О регистрации  Миниахметова  Р.Р., выдвинутого кандидатом  на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостана по одномандатному избирательному округу 

№ 1 Башкортостанским региональным отделением   Политической 

партией ЛПДР – Либерально-демократическая партия России  

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Миниахметова Рената 

Равлевича кандидатом на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1, а также документы, 

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №164/216-5 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Тазларовский сельсовет 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Миниахметова Рената Равилевича, 28.01.1993 года 

рождения, образование высшее профессиональное, домохозяина,   кандидатом 

на дополнительных выборах  депутата Совета  сельского поселения 

Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 



Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1. 

Дата и время регистрации «____» июля 2021 года в ___ час. ____ мин. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату Миниахметову Ренату 

Равилевичу   удостоверение установленного образца. 

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством   

размещения на сайте Администрации муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан, размещения на   информационных стендах  

сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

комиссии Байгузину Э.Т. 

 

  

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 


